
Çifti i Gjuhëve Shqip - Frangjisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Venhar Haziri Nuk kalon

2 Vlora Ukshini Nuk kalon

Kryetar Komisioni:

Nerimane Kamberi
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